
001 - CATEGORIA C130 MISTA
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 25 gennaio 2020 C130

n.  7 mista - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 7

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 5 QUATRO VH MOLENHOF Z EMMA GIULIA REDENTO 0/0 33,98 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 ILY V'T PLUTONIAHOF Z (EX I LOVE YOU V'T VALENTINA VADA 0/4 32,76 0,00 0,00 0,00 0,00

3 9 AEL KERTALG GIOVANNI BATTISTA RACCA 0/4 37,91 0,00 0,00 0,00 0,00

4 7 PINTADERA OK CAMILLA OCCLEPPO 0/8 34,47 0,00 0,00 0,00 0,00

5 3 CORDANA NICOLAS GIORDANO 0/N.P. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 2 QWERTY GIORGIA VENTURA 12 59,71 0,00 0,00 0,00 0,00

12 TOPAZE SILVANAIS VITTORIA EUGENIA GIROTTI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA RIZZOTTI   IVONNE PAGLIARO   BARBARA SARTEUR   ENRICO TONIOLO   FRANCO VUILLERMOZ

002 - CATEGORIA C135 MISTA
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 25 gennaio 2020 C135

n.  7 mista - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 3

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 13 W DIARADO TOP PIETRO SERRATORE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 14 GAVANTOS I VTH GIADA OZZELLO 4 66,59 0,00 0,00 0,00 0,00

3 CORDANA ELISA MIRETTI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA RIZZOTTI   IVONNE PAGLIARO   BARBARA SARTEUR   ENRICO TONIOLO   FRANCO VUILLERMOZ

003 - CATEGORIA C120 A  TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 25 gennaio 2020 C120

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 21

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

700,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 33 BREZZA TURI CANNATA 0 46,22 0,00 0,00 131,25 0,00

2 31 JOKINTA SILVIA BRIANTE 0 51,83 0,00 0,00 269,50 0,00

3 25 JOERI VD BISSCHOP PIETRO SERRATORE 0 51,91 0,00 0,00 78,75 0,00

4 24 ASTRONAUT MARCO GALIMBERTI 0 52,64 0,00 0,00 63,00 0,00

5 28 CECILE BRENDA PRIOLO 0 52,88 0,00 0,00 52,50 0,00

6 50 REXTER D' OR AUDREY VENTURI 0 58,76 0,00 0,00 21,00 0,00

7 12 TOPAZE SILVANAIS VITTORIA EUGENIA GIROTTI 0 62,69 0,00 0,00 0,00 0,00

8 26 MAHALO CAROLINA BONORA 0 62,85 0,00 0,00 0,00 0,00

9 16 LOOKOUT WIRELESS GIRL MATILDE ACOTTO 4 51,65 0,00 0,00 0,00 0,00

10 20 BAILEY VERONICA SANTAITI 4 54,01 0,00 0,00 0,00 0,00

11 69 CAREZZA ENRICA PONGIBUE 4 56,88 0,00 0,00 0,00 0,00

12 21 BETULLAS GIULIA ZODIO 4 58,71 0,00 0,00 0,00 0,00

13 22 GELSEMIUM DEL SOLE MICHELA BORTOLAZZO 4 62,87 0,00 0,00 0,00 0,00

14 18 DOPAMINA DELLA CORTE SILVIA MASI 4 66,25 0,00 0,00 0,00 0,00

15 27 FLAGMOUNT FLIGHT FRANCO FERIOLI ALESSIO 8 58,60 0,00 0,00 0,00 0,00

16 19 D ZOLTAN VALENTINA VADA 8 63,70 0,00 0,00 0,00 0,00

23 JOCKEYHALL RED RUBY GIORGIA VAUDAGNA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 HEIBE CHIARA BENEVENTO Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 IT'S PARTY TIME LUCA MENNA Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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003 - CATEGORIA C120 A  TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 25 gennaio 2020 C120

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 21

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

700,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

FC 32 DANTE DI ALMA TERRA MATTEO ZOJA 16 70,83 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 35 SURI 25 SANDRO PICCIOLI 4 75,46 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA RIZZOTTI   IVONNE PAGLIARO   BARBARA SARTEUR   ENRICO TONIOLO   FRANCO VUILLERMOZ

004 - CATEGORIA C115 A  TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 25 gennaio 2020 C115

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 38

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

550,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 65 BLUE ANGEL NICCOLO' PORLEZZA PAPANDREA 0 47,17 0,00 0,00 206,25 0,00

2 51 CLAY'S LADY LUDOVICA LO BOSCO 0 50,88 0,00 0,00 49,50 0,00

3 73 DAPPER GR MARCO ACHILLI 0 54,91 0,00 0,00 41,25 0,00

4 62 CAMPBELL VDL GIULIA GASOLO MOLINATTI 0 55,48 0,00 0,00 33,00 0,00

5 57 THEOREME DE LYR CAMILLA MUTTI 0 55,93 0,00 0,00 27,50 0,00

6 39 RUBID "M" GIORGIA VENTURA 0 56,92 0,00 0,00 11,00 0,00

7 61 A. ADORETTE MATTIA BOTTINO 0 58,57 0,00 0,00 11,00 0,00

8 230 BALDINA GIULIA SERRATORE 0 60,87 0,00 0,00 11,00 0,00

9 201 SAPHIR DE CORMEILLES LUDOVICA BOSIO 0 61,33 0,00 0,00 11,00 0,00

10 41 VALZER DEI BASINI MARIA VITTORIA ARSI 0 61,38 0,00 0,00 93,50 0,00

11 17 SANVALENTINO MARTA MARELLI 0 61,50 0,00 0,00 55,00 0,00

12 45 ZAZOU ALICE DEFILIPPI 0 62,63 0,00 0,00 0,00 0,00

13 22 GELSEMIUM DEL SOLE MICHELA BORTOLAZZO 0 63,76 0,00 0,00 0,00 0,00

14 64 KANNY DIAMOND MICHELE GRONDONA VIOLA 0 66,41 0,00 0,00 0,00 0,00

15 75 SUMORO DAVINA FORNASIERI 0 66,96 0,00 0,00 0,00 0,00

16 44 CHICAGO DU TERTRE NICOLO' PAOLO MONARI 0 67,71 0,00 0,00 0,00 0,00

17 47 NEARCO DE GULDENBOOM GAIA BATTAGLIO 0 68,52 0,00 0,00 0,00 0,00

18 46 ARD VDL UNLIMITED (EX U) MATILDE MORDÀ 0 72,06 0,00 0,00 0,00 0,00

19 58 EUSKADI DLM CAROLINA BONORA 0 72,93 0,00 0,00 0,00 0,00

20 37 GEORGE AUDREY VENTURI 4 51,72 0,00 0,00 0,00 0,00

21 76 ITKA DU LANGWATER RAFFAELE BARILE 4 54,83 0,00 0,00 0,00 0,00

22 49 LA PIMPI P. ALESSIA ORRU 4 55,60 0,00 0,00 0,00 0,00

23 66 LEONARDO DE GULDENBOOM SARA FORCELLA 4 56,51 0,00 0,00 0,00 0,00

24 52 LIBY D'O CARLOTTA BUEMI 4 59,97 0,00 0,00 0,00 0,00

25 54 APANATSCHI 78 LUDOVICA BOSIO 4 62,91 0,00 0,00 0,00 0,00

26 70 CONCHA 12 ARLETTA MAGNANI 4 63,66 0,00 0,00 0,00 0,00

27 72 GINA VAN HET LANGWATER ALESSANDRO FILIPPO CONSONNI 4 64,11 0,00 0,00 0,00 0,00

28 56 BELLIS MATTEO LUCIANI 4 74,79 0,00 0,00 0,00 0,00

29 68 SECRET PASSION D.C. ELEONORA RIZZO 6 85,32 0,00 0,00 0,00 0,00

30 71 CARLO VAN DE MERRIEHOEVE MARIA PEDRONI 7 88,69 0,00 0,00 0,00 0,00

31 55 ILYA'S BON BON CLOE ZUCCA 8 57,07 0,00 0,00 0,00 0,00

32 69 CAREZZA ENRICA PONGIBUE 8 58,26 0,00 0,00 0,00 0,00

33 74 ROSICA SOFIA SASSO 10 84,85 0,00 0,00 0,00 0,00

34 38 MHS TILIA CAROLINA BONORA 13 79,21 0,00 0,00 0,00 0,00

Page 2 of 17

TORTONA 25-26 gennaio 2020

B1* + categorie di Stile

CLASSIFICA

Scoring by Titti Marchese
Software by FISE 26-gen-2020 19:12



004 - CATEGORIA C115 A  TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 25 gennaio 2020 C115

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 38

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

550,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

34 IT'S PARTY TIME LUCA MENNA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 KAHYSBA BEATRICE GARINO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 67 ISOLDE CASTANOO GIADA OZZELLO 0 77,22 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 216 KANNAN DELLA VERDINA VLAD DUMITRU STEFANESCU 5 79,89 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA RIZZOTTI   IVONNE PAGLIARO   BARBARA SARTEUR   ENRICO TONIOLO   FRANCO VUILLERMOZ

005 - GIMKANA JUMP 50 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 25 gennaio 2020 Gimkana Jump 50 SO

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 5

Altezza: 50

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 78 BERGS-SEP09-84 SARA BISETTO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 80 ANS SARA REN 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 81 VIRGINIA ELENA VIRGINIA MARENGHI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 79 INKA VAN DE DELTHOEVE MARCO FUMAGALLI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 FEDELE SUSANNA SIRTORI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA RIZZOTTI   IVONNE PAGLIARO   BARBARA SARTEUR   ENRICO TONIOLO   FRANCO VUILLERMOZ

006 - CATEGORIA L60 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 25 gennaio 2020 L60

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 16

Altezza: 60

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 78 BERGS-SEP09-84 SARA BISETTO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 80 ANS SARA REN 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 84 PEPE ILARIA CATZEDDU 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 85 TRIPLE TREE'S MYRA SARA ARNELLO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 86 TROUBLE MAKER NADIA FENOGLIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 87 THE NEXT STEP UP ANITA DELL'ORTO EMONI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 88 CRASSULA GAIA BRUSCHI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 89 JEANPELOUX THOMAS MATTEODO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 90 APACHE FANCE SEUGNE LUDOVICA MARRAS 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 92 TONY IL PONY SOFIA FERRI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 93 OZIERESA CAROLINA PALUMBO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 94 FEDELE MARGHERITA SAIDA CIGARDI RUSSO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 95 TONY IL PONY FEDERICA TORDO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 97 SINTE GALESKA JESSICA GIULIANI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 UPSALYS DU BOYCESSE OLIVIA PICCINO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 MY REVANCHE MATTEO ZANELLA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA RIZZOTTI   IVONNE PAGLIARO   BARBARA SARTEUR   ENRICO TONIOLO   FRANCO VUILLERMOZ
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007 - CATEGORIA L70 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 25 gennaio 2020 L70

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 17

Altezza: 70

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 91 UPSALYS DU BOYCESSE OLIVIA PICCINO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 94 FEDELE MARGHERITA SAIDA CIGARDI RUSSO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 96 MY REVANCHE MATTEO ZANELLA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 99 BRISKA MANOE ALESSIA VAGAGGINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 EMERALD MONDO GINEVRA MILANO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 101 DEMPSY SJORDY SOFIA ELENA AMITTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 102 MARIANI MARTINA MONZO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 108 CHICHINO ALICE VIELE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 90 APACHE FANCE SEUGNE LUDOVICA MARRAS 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 DAY CARRY LEONARDO MOSSOTTO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 SUMMER SONG DU LIN CHIARA FORGIONE Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 DAY CARRY JACOPO MOSSOTTO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 SAWU-K GABRIELLA FIGOLA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 103 GREY NEAR ALESSANDRO NOÈ 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 112 PIPPO CHIARA BENEVENTO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 109 NARDIS CARLA LIA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 111 ILFORT TER DIESCHOOT FIAMMETTA CARMELLINI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA RIZZOTTI   IVONNE PAGLIARO   BARBARA SARTEUR   ENRICO TONIOLO   FRANCO VUILLERMOZ

008 - CATEGORIA LB80 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 25 gennaio 2020 LB80

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 40

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 99 BRISKA MANOE ALESSIA VAGAGGINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 EMERALD MONDO GINEVRA MILANO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 103 GREY NEAR ALESSANDRO NOÈ 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 106 SUMMER SONG DU LIN CHIARA FORGIONE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 109 NARDIS CARLA LIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 114 SITARA LUCREZIA RANGONE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 115 AD FUNDUM Z GIOVANNI PAGANELLO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 116 PEPE FRANCESCA ROSAGUTA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 117 UBUESK DU VERT GIULIA ARNELLO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 119 TINKA VITTORIO ARIOLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120 UNCOGNITO LESCOULEY SOFIA ELENA AMITTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 121 PANDORA NOEMI FUMAGALLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 123 VILNIUS LANDAI GINEVRA MASTRONI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 124 ROMY DE BORDE HAUTE LETIZIA BONETTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 126 SANDO (DE) BEATRICE BAROZZI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 127 CALL OF DUTY VIOLA DE ROSA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 128 SHAKER MARTINA LODIGIANI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 131 RAWLINS WYOMING VUX LUCREZIA RANGONE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 133 RED TUSCANY AGNESE VIVALDA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Page 4 of 17

TORTONA 25-26 gennaio 2020

B1* + categorie di Stile

CLASSIFICA

Scoring by Titti Marchese
Software by FISE 26-gen-2020 19:12



008 - CATEGORIA LB80 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 25 gennaio 2020 LB80

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 40

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 135 AMALIA K FRANCESCA APPENDINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 136 WALTER BICE CASTELLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 137 BUTERFLY DE LA JOUX NINA CASTELLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 139 PINTO DEL PRATO ROTONDO GIULIA GALLORINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 140 COOL LEMON HELENA VIGLIERO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 142 LAND SHTOK MARTA DI BLASI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 143 LITTLE SPRUCE ALICE RABELLINO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 144 NIKITA PIETRO ANDREA EDOARDO MARONI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 145 FORTISSIMO ADELE CARLA MARUELLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 146 ENRICO ALESSANDRO ALESSI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 147 FANNYK DIEGO FUMAGALLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 148 GRAFFETTA SIMONA BERTOMIOLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 149 AN LIOSIN BOOMERANG ALICE SALINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 105 MALAIKA ELISA DI STEFANO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 130 JEANPELOUX BEATRICE CANDELA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 132 SHOGUN BEATRICE BOZZI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 134 MACHNO SABRINA MARTINA PINARELLO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 118 PEPE VERA ANNUNZIATO 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 112 PIPPO CHIARA BENEVENTO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 141 SHANAKEELA PRINCE EMANUELE GIORDANETTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 179 SIBILLA BELLA MASSIMO TEMPO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA RIZZOTTI   IVONNE PAGLIARO   BARBARA SARTEUR   ENRICO TONIOLO   FRANCO VUILLERMOZ

009 - CATEGORIA B90 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 25 gennaio 2020 B90

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 47

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 138 ROSSELLA O'HARA GRETA DOMENEGHINI 0/0 18,65 0,00 0,00 0,00 0,00

2 152 QALITTY DU CERISIER FRANCESCA ARIOLI 0/0 19,42 0,00 0,00 0,00 0,00

3 165 ROMEO ROSE DES VENTS ALICE MILANO 0/0 19,54 0,00 0,00 0,00 0,00

4 125 BIENE HARY BENEDETTO 0/0 19,83 0,00 0,00 0,00 0,00

5 163 QUOTIDIEN DE LA LANDE MATILDE MAZZULLA 0/0 19,91 0,00 0,00 0,00 0,00

6 154 TREFFER SOFIA CIVARDI 0/0 20,31 0,00 0,00 0,00 0,00

7 149 AN LIOSIN BOOMERANG ALICE SALINI 0/0 20,32 0,00 0,00 0,00 0,00

8 169 JACOBAT ALISSA CRISPINO 0/0 20,38 0,00 0,00 0,00 0,00

9 171 MIRO' MARIA SOLE POMA 0/0 21,25 0,00 0,00 0,00 0,00

10 162 JOYCE MATILDE PESANDO 0/0 21,39 0,00 0,00 0,00 0,00

11 157 MAJOR DE MONS ELEONORA ADELE MADDALENA BRUNO 0/0 22,04 0,00 0,00 0,00 0,00

12 170 DANNY ISABELLA DE VECCHI 0/0 22,20 0,00 0,00 0,00 0,00

13 161 MOONLIGHT ANGELICA PASSI 0/0 22,54 0,00 0,00 0,00 0,00

14 122 TRILLI CAROLINA CELLINO 0/0 23,30 0,00 0,00 0,00 0,00

15 126 SANDO (DE) BEATRICE BAROZZI 0/0 23,87 0,00 0,00 0,00 0,00
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009 - CATEGORIA B90 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 25 gennaio 2020 B90

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 47

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

16 174 NIGHT LOVE DES AUCELS SARA DE BENEDETTI 0/0 24,12 0,00 0,00 0,00 0,00

17 158 MIRO' FILIPPO ETTANGI 0/0 24,64 0,00 0,00 0,00 0,00

18 173 ONYX BELLO NICOLE CAMPANER 0/0 25,15 0,00 0,00 0,00 0,00

19 181 FIGAROF SARA TASCHERA 0/0 25,43 0,00 0,00 0,00 0,00

20 153 WESTERN FLASH ALYSSA BASSOTTO 0/0 27,15 0,00 0,00 0,00 0,00

21 160 CARLTON C.B MARTINA BOZZO 0/0 27,31 0,00 0,00 0,00 0,00

22 150 RUY BLAS DE PRIEZ SOFIA CORTE 0/0 27,35 0,00 0,00 0,00 0,00

23 178 CAN'T STOP MARIA CRISTINA BERTOLA 0/0 29,39 0,00 0,00 0,00 0,00

24 182 GOLDIKA DEL VERGANTE RICCARDA GRANATA 0/0 31,65 0,00 0,00 0,00 0,00

25 121 PANDORA NOEMI FUMAGALLI 0/0 31,96 0,00 0,00 0,00 0,00

26 142 LAND SHTOK MARTA DI BLASI 0/0 32,47 0,00 0,00 0,00 0,00

27 151 ARTS ARASON GIULIA ACCUSANI 0/4 20,24 0,00 0,00 0,00 0,00

28 180 PETRA ROSSA GIORGIA LEONELLO 0/4 26,03 0,00 0,00 0,00 0,00

29 172 H SARA ROSSI 0/4 33,01 0,00 0,00 0,00 0,00

30 155 HE'S AMAZING AM LORENZO RANGO 0/Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 164 VITO MARGHERITA ROMANELLI 4 46,32 0,00 0,00 0,00 0,00

32 168 FANNYK AURORA SIRTORI 4 46,75 0,00 0,00 0,00 0,00

33 119 TINKA VITTORIO ARIOLI 4 49,95 0,00 0,00 0,00 0,00

34 132 SHOGUN BEATRICE BOZZI 4 50,53 0,00 0,00 0,00 0,00

35 167 STIVINSON DEL SOLE FEDERICO TAGLIACARNE 4 52,55 0,00 0,00 0,00 0,00

36 134 MACHNO SABRINA MARTINA PINARELLO 4 54,75 0,00 0,00 0,00 0,00

37 139 PINTO DEL PRATO ROTONDO GIULIA GALLORINI 4 61,31 0,00 0,00 0,00 0,00

38 177 TULIPANU BART ALESSIA SACCHI 4 62,62 0,00 0,00 0,00 0,00

39 159 AD FUNDUM Z GIULIA RICCI 7 80,50 0,00 0,00 0,00 0,00

40 127 CALL OF DUTY VIOLA DE ROSA 7 83,34 0,00 0,00 0,00 0,00

41 166 UBLESSE LUDOVICA REHO 8 65,61 0,00 0,00 0,00 0,00

42 137 BUTERFLY DE LA JOUX NINA CASTELLI 9 90,07 0,00 0,00 0,00 0,00

156 URBAN HERO ALESSIA PIANCIOLA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 ARIO LAURA MONDONICO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 ELANO MARINA PICOLLO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 176 GRINGO VD FALIEBERG GIANLUCA SBARBARO 0/0 29,47 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 184 IAIA TOUR MONICA AGOSTACCHIO 11 82,65 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA RIZZOTTI   IVONNE PAGLIARO   BARBARA SARTEUR   ENRICO TONIOLO   FRANCO VUILLERMOZ

010 - CATEGORIA B100 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 25 gennaio 2020 B100

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 32

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 154 TREFFER SOFIA CIVARDI 0/0 19,52 0,00 0,00 0,00 0,00

2 198 ROCKINGHAM RANGER ISABELLA DE VECCHI 0/0 19,66 0,00 0,00 0,00 0,00

3 169 JACOBAT ALISSA CRISPINO 0/0 19,85 0,00 0,00 0,00 0,00

4 187 MOON PLATINUM MARTINA STACCHETTI 0/0 21,33 0,00 0,00 0,00 0,00
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010 - CATEGORIA B100 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 25 gennaio 2020 B100

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 32

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

5 203 LUXANA ELISABETTA SPELTA 0/0 22,24 0,00 0,00 0,00 0,00

6 152 QALITTY DU CERISIER FRANCESCA ARIOLI 0/0 22,54 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200 SILVIO NICOLE CAMPANER 0/0 23,28 0,00 0,00 0,00 0,00

8 189 STEFI DU VAL GIORGIA ANDRIONE 0/0 23,47 0,00 0,00 0,00 0,00

9 204 SUGAR BABY ELENA GRILLO 0/0 24,59 0,00 0,00 0,00 0,00

10 188 CLEO SPECIAL PH Z PENELOPE CHIAPPA 0/0 24,72 0,00 0,00 0,00 0,00

11 160 CARLTON C.B MARTINA BOZZO 0/0 25,70 0,00 0,00 0,00 0,00

12 199 USKI DE LA VIETTE SOFIA MACCHIAVELLO 0/0 25,71 0,00 0,00 0,00 0,00

13 186 HANAMI FEDERICO DE POLI 0/0 27,97 0,00 0,00 0,00 0,00

14 221 CABI DU SAULAY GIULIA TARÒ 0/0 30,28 0,00 0,00 0,00 0,00

15 191 LET'S DANCE 70 ALESSIA LAMANUZZI 0/0 31,29 0,00 0,00 0,00 0,00

16 196 BELLA LEVISTA ALESSANDRA GRASSO 0/4 23,85 0,00 0,00 0,00 0,00

17 202 LUGHER DELLE ACQUE ELENA BAUZANO 0/4 29,69 0,00 0,00 0,00 0,00

18 163 QUOTIDIEN DE LA LANDE MATILDE MAZZULLA 0/8 31,96 0,00 0,00 0,00 0,00

19 165 ROMEO ROSE DES VENTS ALICE MILANO 4 41,59 0,00 0,00 0,00 0,00

20 167 STIVINSON DEL SOLE FEDERICO TAGLIACARNE 4 50,85 0,00 0,00 0,00 0,00

21 161 MOONLIGHT ANGELICA PASSI 4 51,63 0,00 0,00 0,00 0,00

22 190 INDIGO VAN HET GROESHOF DAVIDE DOMENEGHINI 4 52,86 0,00 0,00 0,00 0,00

23 172 H SARA ROSSI 8 51,24 0,00 0,00 0,00 0,00

24 206 FEDERICO CAROLA ORLANDI 8 53,32 0,00 0,00 0,00 0,00

180 PETRA ROSSA GIORGIA LEONELLO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 SOPHIE CAROLINA GIL Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 176 GRINGO VD FALIEBERG GIANLUCA SBARBARO 0/0 37,19 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 208 CESSMAN RAFFAELE BARILE 0/0 32,70 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 193 KNOCKALLA ROSIE EMANUELE GIORDANETTI 0/4 29,41 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 194 TOLOMEO DEL LECCIONE CLAUDIA ESPOSITO 0/4 43,49 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 205 CARACTERE FRANCESCA RICCI 10 90,62 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 207 ECUADOR K GIUDITTA LERCARI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA RIZZOTTI   IVONNE PAGLIARO   BARBARA SARTEUR   ENRICO TONIOLO   FRANCO VUILLERMOZ

011 - CATEGORIA B110 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 25 gennaio 2020 B110

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 16

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 195 PIEMONT AMIRA LUDOVICA CAMERLENGO 0/0 22,60 0,00 0,00 0,00 0,00

2 53 ETOILE CATERINA BORDOGNA 0/0 23,56 0,00 0,00 0,00 0,00

3 210 V MARA URSINO 0/0 28,18 0,00 0,00 0,00 0,00

4 212 SVEN-JOHAN VALERIA PADOANELLO 0/6 43,76 0,00 0,00 0,00 0,00

5 211 KHADIBOJ II VAN KLAVERBORCH GIULIA TARÒ 0/7 48,09 0,00 0,00 0,00 0,00

6 214 ILUMINAJA GRETA BENEDETTA DAPRATI 4 53,01 0,00 0,00 0,00 0,00

7 196 BELLA LEVISTA ALESSANDRA GRASSO 4 53,22 0,00 0,00 0,00 0,00

8 213 MORTIMER FRIDA MARIA GIANNELLI 4 61,67 0,00 0,00 0,00 0,00
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011 - CATEGORIA B110 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 25 gennaio 2020 B110

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 16

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

9 200 SILVIO NICOLE CAMPANER 8 45,46 0,00 0,00 0,00 0,00

10 43 LUKE MARIA CECILIA MARGAROLI 8 49,74 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 63 OPALINE OPTIMA AUDREY VENTURI 0/0 25,82 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 215 FAUSTO VAN 'T VERAHOF GAIA LAZZARINI 0/0 26,34 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 55 ILYA'S BON BON CLOE ZUCCA 9 65,60 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 60 FRASSINO DELLA LOGGIA LUCIA VEGLIO 9 65,86 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 197 RICARDO YANA YANCHEVA GEORGIEVA 9 78,85 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 217 AMIRO Z LUISA DONATO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA RIZZOTTI   IVONNE PAGLIARO   BARBARA SARTEUR   ENRICO TONIOLO   FRANCO VUILLERMOZ

012 - CATEGORIA D110 DI STILE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 25 gennaio 2020 D110 stile

Cat. di Stile

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 10

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità % Punti P.O. C.O. MPAAF

1 222 UTOPIE VALERIA NOVALI 0 68,57 72,00 0,00 0,00 0,00

2 220 DOLLAR GIRL H ALBERTA STANO 0 67,14 70,50 0,00 0,00 0,00

3 228 SCHOPENHAUER FRANCESCA ZARA 0 63,33 66,50 0,00 0,00 0,00

4 226 TOSCA DE MONTERRA SOFIA CALVI 0 60,48 63,50 0,00 0,00 0,00

5 223 ZEUS SIZE GIULIA CARDONA 0 60,00 63,00 0,00 0,00 0,00

6 227 DIANDRA AZZURRA COMERCI 0 58,10 61,00 0,00 0,00 0,00

7 225 ESCADA RACHELE BOLDRINI 0 55,71 58,50 0,00 0,00 0,00

8 224 STORM DU MOULIN BEATRICE CAMERONI 0 51,90 54,50 0,00 0,00 0,00

9 219 QUEEN OF COLOUREDS BEATRICE CAMERONI 0 50,00 52,50 0,00 0,00 0,00

10 221 CABI DU SAULAY GIULIA TARÒ 0 45,71 48,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA RIZZOTTI   IVONNE PAGLIARO   BARBARA SARTEUR   ENRICO TONIOLO   FRANCO VUILLERMOZ     Giudici di
Equitation:

013 - CATEGORIA D115 DI STILE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 25 gennaio 2020 D115 stile

Cat. di Stile

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 7

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità % Punti P.O. C.O. MPAAF

1 225 ESCADA RACHELE BOLDRINI 0 68,10 71,50 0,00 0,00 0,00

2 223 ZEUS SIZE GIULIA CARDONA 0 67,62 71,00 0,00 0,00 0,00

3 226 TOSCA DE MONTERRA SOFIA CALVI 0 67,14 70,50 0,00 0,00 0,00

4 222 UTOPIE VALERIA NOVALI 0 61,43 64,50 0,00 0,00 0,00

5 59 ALL NICE DE PREMOL EMILIE GIANOLIO 0 60,00 63,00 0,00 0,00 0,00

6 40 COUGAR ROCK LEA STROPPIANA 0 56,67 59,50 0,00 0,00 0,00

7 220 DOLLAR GIRL H ALBERTA STANO 0 52,86 55,50 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA RIZZOTTI   IVONNE PAGLIARO   BARBARA SARTEUR   ENRICO TONIOLO   FRANCO VUILLERMOZ     Giudici di
Equitation:
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014 - CATEGORIA GIMKANA JUMP 50 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 26 gennaio 2020 Gimkana Jump 50 SO

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 5

Altezza: 50

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 79 INKA VAN DE DELTHOEVE MARCO FUMAGALLI 0 48,37 0,00 0,00 0,00 0,00

2 80 ANS SARA REN 0 51,46 0,00 0,00 0,00 0,00

3 232 JEANPELOUX LUANA BECCARIA 0 56,50 0,00 0,00 0,00 0,00

4 233 MANJITTA ALESSANDRO GALIMBERTI 0 60,69 0,00 0,00 0,00 0,00

5 82 FEDELE SUSANNA SIRTORI 0 62,44 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA RIZZOTTI   IVONNE PAGLIARO   BARBARA SARTEUR   ENRICO TONIOLO   FRANCO VUILLERMOZ

015 - CATEGORIA L60 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 26 gennaio 2020 L60

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 15

Altezza: 60

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 79 INKA VAN DE DELTHOEVE MARCO FUMAGALLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 82 FEDELE SUSANNA SIRTORI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 87 THE NEXT STEP UP ANITA DELL'ORTO EMONI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 91 UPSALYS DU BOYCESSE OLIVIA PICCINO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 93 OZIERESA CAROLINA PALUMBO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 97 SINTE GALESKA JESSICA GIULIANI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 129 SAWU-K GABRIELLA FIGOLA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 235 SUMMER SONG DU LIN KAREN BENA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 236 EXCALIBUR ELENA MINO BARALE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 237 JEANPELOUX LORENZO CUCCHIETTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 238 EXCALIBUR GIULIA CARNEVALI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 240 SHANNONS GIRL GIULIA MEMEO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 241 CHESTNUT BUD EMMA BARBERIS CANONICO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 80 ANS SARA REN 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 239 RATHLEE TARA CECILIA ORNELLA SUPPA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA RIZZOTTI   IVONNE PAGLIARO   BARBARA SARTEUR   ENRICO TONIOLO   FRANCO VUILLERMOZ

016 - CATEGORIA L70 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 26 gennaio 2020 L70

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 18

Altezza: 70

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 84 PEPE ILARIA CATZEDDU 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 85 TRIPLE TREE'S MYRA SARA ARNELLO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 86 TROUBLE MAKER NADIA FENOGLIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 88 CRASSULA GAIA BRUSCHI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 89 JEANPELOUX THOMAS MATTEODO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 90 APACHE FANCE SEUGNE LUDOVICA MARRAS 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 91 UPSALYS DU BOYCESSE OLIVIA PICCINO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 EMERALD MONDO GINEVRA MILANO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120 UNCOGNITO LESCOULEY SOFIA ELENA AMITTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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016 - CATEGORIA L70 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 26 gennaio 2020 L70

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 18

Altezza: 70

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 129 SAWU-K GABRIELLA FIGOLA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 235 SUMMER SONG DU LIN KAREN BENA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 240 SHANNONS GIRL GIULIA MEMEO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 244 RYCHARD LISA PAGANIN 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 245 SPARKLING BEACHBALL'S DELIGHT LUCIA IZETTA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 246 DAY CARRY STEFANIA CAVALLO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 96 MY REVANCHE MATTEO ZANELLA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 239 RATHLEE TARA CECILIA ORNELLA SUPPA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 243 GALGANEK GINEVRA CAROLA PECIS 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA RIZZOTTI   IVONNE PAGLIARO   BARBARA SARTEUR   ENRICO TONIOLO   FRANCO VUILLERMOZ

017 - CATEGORIA LB80 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 26 gennaio 2020 LB80

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 41

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 99 BRISKA MANOE ALESSIA VAGAGGINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 EMERALD MONDO GINEVRA MILANO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 101 DEMPSY SJORDY SOFIA ELENA AMITTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 102 MARIANI MARTINA MONZO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 103 GREY NEAR ALESSANDRO NOÈ 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 105 MALAIKA ELISA DI STEFANO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 108 CHICHINO ALICE VIELE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 109 NARDIS CARLA LIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 110 CRASSULA ANTONIO DI GESARO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 114 SITARA LUCREZIA RANGONE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 115 AD FUNDUM Z GIOVANNI PAGANELLO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 117 UBUESK DU VERT GIULIA ARNELLO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118 PEPE VERA ANNUNZIATO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 124 ROMY DE BORDE HAUTE LETIZIA BONETTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 128 SHAKER MARTINA LODIGIANI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 131 RAWLINS WYOMING VUX LUCREZIA RANGONE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 133 RED TUSCANY AGNESE VIVALDA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 134 MACHNO SABRINA MARTINA PINARELLO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 135 AMALIA K FRANCESCA APPENDINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 136 WALTER BICE CASTELLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 137 BUTERFLY DE LA JOUX NINA CASTELLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 143 LITTLE SPRUCE ALICE RABELLINO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 145 FORTISSIMO ADELE CARLA MARUELLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 146 ENRICO ALESSANDRO ALESSI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 147 FANNYK DIEGO FUMAGALLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 156 URBAN HERO ALESSIA PIANCIOLA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 243 GALGANEK GINEVRA CAROLA PECIS 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Page 10 of 17

TORTONA 25-26 gennaio 2020

B1* + categorie di Stile

CLASSIFICA

Scoring by Titti Marchese
Software by FISE 26-gen-2020 19:12



017 - CATEGORIA LB80 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 26 gennaio 2020 LB80

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 41

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 244 RYCHARD LISA PAGANIN 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 245 SPARKLING BEACHBALL'S DELIGHT LUCIA IZETTA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 249 RAMSEY Z ALLEGRA PERONA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 251 THOMAS R FRANCESCA ALBERTINETTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 252 DAY CARRY ELENA BAROLO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 253 KLIVLEND KING MATILDE CERVI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 116 PEPE FRANCESCA ROSAGUTA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 123 VILNIUS LANDAI GINEVRA MASTRONI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 132 SHOGUN BEATRICE BOZZI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 254 CANDY CRUSH ELENA CIANFERONI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 ROMY DE BORDE HAUTE BEATRICE FRANZO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 112 PIPPO CHIARA BENEVENTO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 179 SIBILLA BELLA MASSIMO TEMPO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 184 IAIA TOUR MONICA AGOSTACCHIO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA RIZZOTTI   IVONNE PAGLIARO   BARBARA SARTEUR   ENRICO TONIOLO   FRANCO VUILLERMOZ

018 - CATEGORIA B90 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 26 gennaio 2020 B90

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 34

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 125 BIENE HARY BENEDETTO 0 44,65 0,00 0,00 0,00 0,00

2 256 VOLFGANG DE CORA CARLOTTA CHIAPPALONI MARIANI 0 50,29 0,00 0,00 0,00 0,00

3 139 PINTO DEL PRATO ROTONDO GIULIA GALLORINI 0 50,79 0,00 0,00 0,00 0,00

4 257 FALKENHOFS V.I.P. OLGA MARENCO 0 51,37 0,00 0,00 0,00 0,00

5 170 DANNY ISABELLA DE VECCHI 0 51,48 0,00 0,00 0,00 0,00

6 153 WESTERN FLASH ALYSSA BASSOTTO 0 52,91 0,00 0,00 0,00 0,00

7 251 THOMAS R FRANCESCA ALBERTINETTI 0 56,26 0,00 0,00 0,00 0,00

8 150 RUY BLAS DE PRIEZ SOFIA CORTE 0 59,06 0,00 0,00 0,00 0,00

9 143 LITTLE SPRUCE ALICE RABELLINO 0 59,52 0,00 0,00 0,00 0,00

10 158 MIRO' FILIPPO ETTANGI 0 63,31 0,00 0,00 0,00 0,00

11 148 GRAFFETTA SIMONA BERTOMIOLI 0 64,46 0,00 0,00 0,00 0,00

12 159 AD FUNDUM Z GIULIA RICCI 0 64,49 0,00 0,00 0,00 0,00

13 127 CALL OF DUTY VIOLA DE ROSA 0 75,89 0,00 0,00 0,00 0,00

14 149 AN LIOSIN BOOMERANG ALICE SALINI 4 42,64 0,00 0,00 0,00 0,00

15 138 ROSSELLA O'HARA GRETA DOMENEGHINI 4 45,38 0,00 0,00 0,00 0,00

16 132 SHOGUN BEATRICE BOZZI 4 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 157 MAJOR DE MONS ELEONORA ADELE MADDALENA BRUNO 4 49,64 0,00 0,00 0,00 0,00

18 165 ROMEO ROSE DES VENTS ALICE MILANO 4 55,07 0,00 0,00 0,00 0,00

19 249 RAMSEY Z ALLEGRA PERONA 4 57,54 0,00 0,00 0,00 0,00

20 134 MACHNO SABRINA MARTINA PINARELLO 4 59,82 0,00 0,00 0,00 0,00

21 253 KLIVLEND KING MATILDE CERVI 4 61,76 0,00 0,00 0,00 0,00

22 140 COOL LEMON HELENA VIGLIERO 4 63,90 0,00 0,00 0,00 0,00
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018 - CATEGORIA B90 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 26 gennaio 2020 B90

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 34

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

23 121 PANDORA NOEMI FUMAGALLI 4 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 164 VITO MARGHERITA ROMANELLI 4 64,48 0,00 0,00 0,00 0,00

25 126 SANDO (DE) BEATRICE BAROZZI 5 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 122 TRILLI CAROLINA CELLINO 8 62,52 0,00 0,00 0,00 0,00

142 LAND SHTOK MARTA DI BLASI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 URBAN HERO ALESSIA PIANCIOLA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 JOYCE MATILDE PESANDO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 TULIPANU BART ALESSIA SACCHI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 ADRIANA GREY SABRINA MENCONI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 141 SHANAKEELA PRINCE EMANUELE GIORDANETTI 4 66,66 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 184 IAIA TOUR MONICA AGOSTACCHIO 8 86,96 0,00 0,00 0,00 0,00

NP 183 ELANO MARINA PICOLLO N.P. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA RIZZOTTI   IVONNE PAGLIARO   BARBARA SARTEUR   ENRICO TONIOLO   FRANCO VUILLERMOZ

019 - CATEGORIA B100 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 26 gennaio 2020 B100

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 32

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 169 JACOBAT ALISSA CRISPINO 0 43,69 0,00 0,00 0,00 0,00

2 187 MOON PLATINUM MARTINA STACCHETTI 0 44,03 0,00 0,00 0,00 0,00

3 198 ROCKINGHAM RANGER ISABELLA DE VECCHI 0 44,73 0,00 0,00 0,00 0,00

4 256 VOLFGANG DE CORA CARLOTTA CHIAPPALONI MARIANI 0 48,35 0,00 0,00 0,00 0,00

5 161 MOONLIGHT ANGELICA PASSI 0 51,93 0,00 0,00 0,00 0,00

6 173 ONYX BELLO NICOLE CAMPANER 0 52,21 0,00 0,00 0,00 0,00

7 160 CARLTON C.B MARTINA BOZZO 0 55,13 0,00 0,00 0,00 0,00

8 202 LUGHER DELLE ACQUE ELENA BAUZANO 0 57,35 0,00 0,00 0,00 0,00

9 186 HANAMI FEDERICO DE POLI 0 59,84 0,00 0,00 0,00 0,00

10 178 CAN'T STOP MARIA CRISTINA BERTOLA 0 64,28 0,00 0,00 0,00 0,00

11 194 TOLOMEO DEL LECCIONE MARINA COLOMBI 0 64,45 0,00 0,00 0,00 0,00

12 144 NIKITA PIETRO ANDREA EDOARDO MARONI 0 64,63 0,00 0,00 0,00 0,00

13 177 TULIPANU BART ALESSIA SACCHI 0 67,40 0,00 0,00 0,00 0,00

14 264 LUXANA ERMANNO ESPOSITO 0 67,66 0,00 0,00 0,00 0,00

15 155 HE'S AMAZING AM LORENZO RANGO 0 67,99 0,00 0,00 0,00 0,00

16 263 OLIVA DE MASFERRER GINEVRA LIVIA MAGGI 0 71,13 0,00 0,00 0,00 0,00

17 163 QUOTIDIEN DE LA LANDE MATILDE MAZZULLA 4 42,92 0,00 0,00 0,00 0,00

18 165 ROMEO ROSE DES VENTS ALICE MILANO 4 43,61 0,00 0,00 0,00 0,00

19 171 MIRO' MARIA SOLE POMA 4 49,85 0,00 0,00 0,00 0,00

20 151 ARTS ARASON GIULIA ACCUSANI 4 51,24 0,00 0,00 0,00 0,00

21 180 PETRA ROSSA GIORGIA LEONELLO 4 55,94 0,00 0,00 0,00 0,00

22 181 FIGAROF SARA TASCHERA 4 63,69 0,00 0,00 0,00 0,00

23 168 FANNYK AURORA SIRTORI 4 66,35 0,00 0,00 0,00 0,00

24 262 DYMNIK LUCIA LA SPINA 4 71,41 0,00 0,00 0,00 0,00
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019 - CATEGORIA B100 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 26 gennaio 2020 B100

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 32

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

25 257 FALKENHOFS V.I.P. OLGA MARENCO 8 43,92 0,00 0,00 0,00 0,00

26 182 GOLDIKA DEL VERGANTE RICCARDA GRANATA 8 62,77 0,00 0,00 0,00 0,00

27 191 LET'S DANCE 70 ALESSIA LAMANUZZI 8 83,49 0,00 0,00 0,00 0,00

28 192 SOPHIE CAROLINA GIL 10 91,08 0,00 0,00 0,00 0,00

206 FEDERICO CAROLA ORLANDI Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 175 ARIO GIANLUCA SBARBARO 0 69,12 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 185 HOLLY GIANLUCA SBARBARO 20 77,59 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 205 CARACTERE FRANCESCA RICCI 5 87,11 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA RIZZOTTI   IVONNE PAGLIARO   BARBARA SARTEUR   ENRICO TONIOLO   FRANCO VUILLERMOZ

020 - CATEGORIA B110 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 26 gennaio 2020 B110

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 21

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 195 PIEMONT AMIRA LUDOVICA CAMERLENGO 0 47,27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 212 SVEN-JOHAN VALERIA PADOANELLO 0 51,64 0,00 0,00 0,00 0,00

3 204 SUGAR BABY ELENA GRILLO 0 54,20 0,00 0,00 0,00 0,00

4 224 STORM DU MOULIN BEATRICE CAMERONI 0 54,94 0,00 0,00 0,00 0,00

5 213 MORTIMER FRIDA MARIA GIANNELLI 0 55,29 0,00 0,00 0,00 0,00

6 199 USKI DE LA VIETTE SOFIA MACCHIAVELLO 0 62,99 0,00 0,00 0,00 0,00

7 221 CABI DU SAULAY GIULIA TARÒ 0 67,31 0,00 0,00 0,00 0,00

8 172 H SARA ROSSI 4 59,39 0,00 0,00 0,00 0,00

9 43 LUKE MARIA CECILIA MARGAROLI 4 59,60 0,00 0,00 0,00 0,00

10 220 DOLLAR GIRL H ALBERTA STANO 4 60,70 0,00 0,00 0,00 0,00

11 196 BELLA LEVISTA ALESSANDRA GRASSO 4 61,75 0,00 0,00 0,00 0,00

12 219 QUEEN OF COLOUREDS BEATRICE CAMERONI 4 73,23 0,00 0,00 0,00 0,00

13 189 STEFI DU VAL GIORGIA ANDRIONE 8 52,82 0,00 0,00 0,00 0,00

188 CLEO SPECIAL PH Z PENELOPE CHIAPPA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 KHADIBOJ II VAN KLAVERBORCH GIULIA TARÒ Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 55 ILYA'S BON BON CLOE ZUCCA 0 56,28 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 193 KNOCKALLA ROSIE EMANUELE GIORDANETTI 0 69,25 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 216 KANNAN DELLA VERDINA VLAD DUMITRU STEFANESCU 0 77,07 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 267 POLIKAT ALESSIA ORTOLEVA 0 66,81 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 259 AMIRO Z LUISA DONATO 4 78,91 0,00 0,00 0,00 0,00

NP 190 INDIGO VAN HET GROESHOF DAVIDE DOMENEGHINI N.P. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA RIZZOTTI   IVONNE PAGLIARO   BARBARA SARTEUR   ENRICO TONIOLO   FRANCO VUILLERMOZ
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021 - CATEGORIA D110 DI STILE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 26 gennaio 2020 D110 stile

Cat. di Stile

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 6

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità % Punti P.O. C.O. MPAAF

1 228 SCHOPENHAUER FRANCESCA ZARA 0 71,90 75,50 0,00 0,00 0,00

2 269 CARLA ALESSIA NANNI 0 70,95 74,50 0,00 0,00 0,00

3 225 ESCADA RACHELE BOLDRINI 0 70,00 73,50 0,00 0,00 0,00

4 41 VALZER DEI BASINI MARIA VITTORIA ARSI 0 60,48 63,50 0,00 0,00 0,00

5 223 ZEUS SIZE GIULIA CARDONA 0 57,14 60,00 0,00 0,00 0,00

222 UTOPIE VALERIA NOVALI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA RIZZOTTI   IVONNE PAGLIARO   BARBARA SARTEUR   ENRICO TONIOLO   FRANCO VUILLERMOZ     Giudici di
Equitation:

022 - CATEGORIA D115 DI STILE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 26 gennaio 2020 D115 stile

Cat. di Stile

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 4

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 223 ZEUS SIZE GIULIA CARDONA 0 70,95 74,50 0,00 0,00 0,00

2 222 UTOPIE VALERIA NOVALI 0 61,43 64,50 0,00 0,00 0,00

3 225 ESCADA RACHELE BOLDRINI 0 60,95 64,00 0,00 0,00 0,00

FC 216 KANNAN DELLA VERDINA VLAD DUMITRU STEFANESCU 0 60,00 63,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA RIZZOTTI   IVONNE PAGLIARO   BARBARA SARTEUR   ENRICO TONIOLO   FRANCO VUILLERMOZ

023 - CATEGORIA C115 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 26 gennaio 2020 C115

n. 20.1 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 40

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

550,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 53 ETOILE CATERINA BORDOGNA 0/0 20,31 0,00 0,00 68,75 0,00

2 226 TOSCA DE MONTERRA SOFIA CALVI 0/0 20,73 0,00 0,00 187,00 0,00

3 34 IT'S PARTY TIME LUCA MENNA 0/0 21,13 0,00 0,00 123,75 0,00

4 230 BALDINA GIULIA SERRATORE 0/0 22,11 0,00 0,00 33,00 0,00

5 59 ALL NICE DE PREMOL EMILIE GIANOLIO 0/0 22,17 0,00 0,00 27,50 0,00

6 277 BYONA VAN DEN BOSRAND ARTURO GALANSINO 0/0 22,73 0,00 0,00 11,00 0,00

7 51 CLAY'S LADY LUDOVICA LO BOSCO 0/0 24,35 0,00 0,00 11,00 0,00

8 220 DOLLAR GIRL H ALBERTA STANO 0/0 24,56 0,00 0,00 11,00 0,00

9 74 ROSICA SOFIA SASSO 0/0 25,10 0,00 0,00 66,00 0,00

10 63 OPALINE OPTIMA AUDREY VENTURI 0/0 25,84 0,00 0,00 11,00 0,00

11 54 APANATSCHI 78 LUDOVICA BOSIO 0/0 26,29 0,00 0,00 0,00 0,00

12 61 A. ADORETTE MATTIA BOTTINO 0/0 26,79 0,00 0,00 0,00 0,00

13 38 MHS TILIA CAROLINA BONORA 0/0 27,43 0,00 0,00 0,00 0,00

14 46 ARD VDL UNLIMITED (EX U) MATILDE MORDÀ 0/0 29,53 0,00 0,00 0,00 0,00

15 72 GINA VAN HET LANGWATER ALESSANDRO FILIPPO CONSONNI 0/0 30,44 0,00 0,00 0,00 0,00

16 56 BELLIS MATTEO LUCIANI 0/0 33,17 0,00 0,00 0,00 0,00

17 70 CONCHA 12 ARLETTA MAGNANI 4/0 22,53 0,00 0,00 0,00 0,00

18 57 THEOREME DE LYR CAMILLA MUTTI 4/0 23,10 0,00 0,00 0,00 0,00

19 201 SAPHIR DE CORMEILLES LUDOVICA BOSIO 0/4 25,11 0,00 0,00 0,00 0,00
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023 - CATEGORIA C115 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 26 gennaio 2020 C115

n. 20.1 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 40

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

550,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

20 200 SILVIO NICOLE CAMPANER 0/4 25,12 0,00 0,00 0,00 0,00

21 60 FRASSINO DELLA LOGGIA LUCIA VEGLIO 4/0 28,26 0,00 0,00 0,00 0,00

22 64 KANNY DIAMOND MICHELE GRONDONA VIOLA 4/0 28,67 0,00 0,00 0,00 0,00

23 214 ILUMINAJA GRETA BENEDETTA DAPRATI 4/0 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 58 EUSKADI DLM CAROLINA BONORA 4/0 29,16 0,00 0,00 0,00 0,00

25 47 NEARCO DE GULDENBOOM GAIA BATTAGLIO 4/0 29,77 0,00 0,00 0,00 0,00

26 208 CESSMAN RAFFAELE BARILE 4/0 30,66 0,00 0,00 0,00 0,00

27 267 POLIKAT ALESSIA ORTOLEVA 0/8 24,26 0,00 0,00 0,00 0,00

28 40 COUGAR ROCK LEA STROPPIANA 8/0 25,07 0,00 0,00 0,00 0,00

29 272 PIX MARZIA LOVINI 4/4 25,52 0,00 0,00 0,00 0,00

30 73 DAPPER GR MARCO ACHILLI 4/4 26,82 0,00 0,00 0,00 0,00

31 22 GELSEMIUM DEL SOLE MICHELA BORTOLAZZO 8/0 27,36 0,00 0,00 0,00 0,00

32 48 NINJA DU SOLEIL BENEDETTA ABBATE 9/0 27,48 0,00 0,00 0,00 0,00

33 45 ZAZOU ALICE DEFILIPPI 4/5 38,50 0,00 0,00 0,00 0,00

34 269 CARLA ALESSIA NANNI 4/5 40,11 0,00 0,00 0,00 0,00

35 42 KAHYSBA BEATRICE GARINO 10/0 28,29 0,00 0,00 0,00 0,00

36 55 ILYA'S BON BON CLOE ZUCCA 12/0 26,53 0,00 0,00 0,00 0,00

37 75 SUMORO DAVINA FORNASIERI 14/0 28,68 0,00 0,00 0,00 0,00

38 43 LUKE MARIA CECILIA MARGAROLI 12/4 26,43 0,00 0,00 0,00 0,00

39 276 NADIRO DI CAPOCONTRO GIANFRANCO DEFILIPPI 0/Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 67 ISOLDE CASTANOO GIADA OZZELLO 0/0 29,15 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA RIZZOTTI   IVONNE PAGLIARO   BARBARA SARTEUR   ENRICO TONIOLO   FRANCO VUILLERMOZ

024 - CATEGORIA C120 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 26 gennaio 2020 C120

n. 20.1 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 32

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

700,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 276 NADIRO DI CAPOCONTRO GIANFRANCO DEFILIPPI 0/0 21,30 0,00 0,00 262,50 0,00

2 49 LA PIMPI P. ALESSIA ORRU 0/0 22,18 0,00 0,00 63,00 0,00

3 7 PINTADERA OK CAMILLA OCCLEPPO 0/0 22,33 0,00 0,00 157,50 0,00

4 19 D ZOLTAN VALENTINA VADA 0/0 22,53 0,00 0,00 42,00 0,00

5 17 SANVALENTINO MARTA MARELLI 0/0 24,04 0,00 0,00 105,00 0,00

6 21 BETULLAS GIULIA ZODIO 0/0 24,62 0,00 0,00 14,00 0,00

7 69 CAREZZA ENRICA PONGIBUE 0/0 25,52 0,00 0,00 14,00 0,00

8 26 MAHALO CAROLINA BONORA 0/0 26,46 0,00 0,00 14,00 0,00

9 71 CARLO VAN DE MERRIEHOEVE MARIA PEDRONI 0/0 26,81 0,00 0,00 14,00 0,00

10 282 CRYSTAL DEL SASSO GIANFRANCO DEFILIPPI 4/0 21,47 0,00 0,00 0,00 0,00

11 34 IT'S PARTY TIME LUCA MENNA 4/0 21,90 0,00 0,00 0,00 0,00

12 62 CAMPBELL VDL GIULIA GASOLO MOLINATTI 4/0 22,54 0,00 0,00 0,00 0,00

13 215 FAUSTO VAN 'T VERAHOF GAIA LAZZARINI 0/4 22,87 0,00 0,00 0,00 0,00

14 31 JOKINTA SILVIA BRIANTE 4/0 24,28 0,00 0,00 0,00 0,00

15 66 LEONARDO DE GULDENBOOM SARA FORCELLA 4/0 24,76 0,00 0,00 0,00 0,00
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024 - CATEGORIA C120 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 26 gennaio 2020 C120

n. 20.1 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 32

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

700,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

16 18 DOPAMINA DELLA CORTE SILVIA MASI 4/0 25,62 0,00 0,00 0,00 0,00

17 24 ASTRONAUT MARCO GALIMBERTI 4/0 26,56 0,00 0,00 0,00 0,00

18 65 BLUE ANGEL NICCOLO' PORLEZZA PAPANDREA 0/4 35,95 0,00 0,00 0,00 0,00

19 20 BAILEY VERONICA SANTAITI 8/0 23,91 0,00 0,00 0,00 0,00

20 76 ITKA DU LANGWATER RAFFAELE BARILE 4/4 24,40 0,00 0,00 0,00 0,00

21 44 CHICAGO DU TERTRE NICOLO' PAOLO MONARI 8/0 25,33 0,00 0,00 0,00 0,00

22 16 LOOKOUT WIRELESS GIRL MATILDE ACOTTO 8/0 25,96 0,00 0,00 0,00 0,00

23 25 JOERI VD BISSCHOP PIETRO SERRATORE 8/0 26,97 0,00 0,00 0,00 0,00

24 37 GEORGE AUDREY VENTURI 12/0 26,03 0,00 0,00 0,00 0,00

25 52 LIBY D'O CARLOTTA BUEMI 8/4 35,73 0,00 0,00 0,00 0,00

26 23 JOCKEYHALL RED RUBY GIORGIA VAUDAGNA 4/Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 39 RUBID "M" GIORGIA VENTURA 12/Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 GELSEMIUM DEL SOLE MICHELA BORTOLAZZO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 FLAGMOUNT FLIGHT FRANCO FERIOLI ALESSIO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 HEIBE CHIARA BENEVENTO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 35 SURI 25 SANDRO PICCIOLI 4/0 30,78 0,00 0,00 0,00 0,00

NP 197 RICARDO YANA YANCHEVA GEORGIEVA N.P. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA RIZZOTTI   IVONNE PAGLIARO   BARBARA SARTEUR   ENRICO TONIOLO   FRANCO VUILLERMOZ

025 - CATEGORIA C130 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 26 gennaio 2020 C130

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 8

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 4 ILY V'T PLUTONIAHOF Z (EX I LOVE YOU V'T VALENTINA VADA 0 49,39 0,00 0,00 0,00 0,00

2 50 REXTER D' OR AUDREY VENTURI 0 61,14 0,00 0,00 0,00 0,00

3 12 TOPAZE SILVANAIS VITTORIA EUGENIA GIROTTI 0 61,56 0,00 0,00 0,00 0,00

4 39 RUBID "M" GIORGIA VENTURA 0 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 5 QUATRO VH MOLENHOF Z EMMA GIULIA REDENTO 4 55,19 0,00 0,00 0,00 0,00

6 285 SOUCHKA DU LYS FRANCESCA MODAFFARI 4 58,55 0,00 0,00 0,00 0,00

7 3 CORDANA ELISA MIRETTI 4 64,56 0,00 0,00 0,00 0,00

8 2 QWERTY GIORGIA VENTURA 8 65,87 0,00 0,00 0,00 0,00
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026 - CATEGORIA C135  A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 26 gennaio 2020 C135

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 4

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 14 GAVANTOS I VTH GIADA OZZELLO 0 65,99 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 QWERTY GIORGIA VENTURA 4 67,02 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 CORDANA ELISA MIRETTI 11 83,83 0,00 0,00 0,00 0,00

4 13 W DIARADO TOP PIETRO SERRATORE 12 63,04 0,00 0,00 0,00 0,00
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